2024年 9 月吉日

役員改選に関するご報告

会員各位

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

2024年 9月、公益社団法人日本白内障屈折矯正手術学会（JSCRS）の新役員組織が

決定致しましたので、下記の通りご報告を申し上げます。

今後とも、何卒、当会への引き続きのご支援を頂けますようお願い申し上げます。

公益社団法人日本白内障屈折矯正手術学会事務局

ＪＳＣＲＳ新役員

任期：2026年の定時総会終結の時まで

理 事 長 石井 清

監  事 市川一夫 安藤信明

理  事 天野史郎、大内雅之、太田俊彦、岡 義隆、神谷和孝、

小早川信一郎、佐々木 洋、佐藤裕之、柴 琢也、

鈴木久晴、早田光孝、田淵仁志、徳田芳浩、永田万由美、

西村栄一、塙本 宰、藤本可芳子、松島博之、眞鍋 洋一、

宮田和典、森山 涼

以上